РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

   50   сессия 2 созыва

   РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 г.                                                     с.Воинка    № 204

О предложении по передаче объекта недвижимого

имущества - сооружение - канализационные сети

с.Воинка  ул.Ленина из муниципальной

собственности муниципального образования

Воинского сельского поселения Республики Крым в

Государственную собственность Республики Крым

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 N 122-ФЗ  «О

внесении  изменений  в законодательные  акты  Российской  Федерации  и признании

утратившими  силу  некоторых  законодательных  актов  Российской Федерации  в связи  с

принятием  федеральных  законов  «О  внесении изменений  и  дополнений  в Федеральный закон

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов российской Федерации» и «Об общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», законами Республики Крым

от 21.08.2014 N 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,от

04.07.2018N 514-ЗРК/2018  «О  порядке  разграничения имущества,  находящегося  в

муниципальной  собственности,  между муниципальными образованиями  Республики  Крым»,

Законом Республики Крым от 28 мая 2014 года № 18-ЗРК «Об административно-территориальном

устройстве Республики Крым», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня

2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Воинское сельское поселение Республики, Воинский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Предложить  принять из муниципальной собственности муниципального образования Воинское

сельское поселение Республики Крым в Государственную собственность Республики Крым -

объект недвижимого имущества - сооружение - канализационные сети  с.Воинка  ул.Ленина ,

расположенный по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Воинка,  улица Ленина

кадастровый номер 90:06:030102:1754, право собственности зарегистрировано за муниципальным

образованием Воинское сельское поселение Красноперекопского района  Республики  Крым от

13.04.2022 № 90:06:030102:1754-91/0222022-1.

2. Администрации  Воинского  сельского  поселения Красноперекопского  района Республики  Крым

подготовить  документы для передачи  в установленные законом сроки.

3.  Опубликовать настоящее решение на информационных стендах Воинского сельского поселения,

на официальном сайте Правительства Республики Крым - Красноперекопский район - Воинское

сельское поселение http://www.rk.gov.ru.в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента  его  опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю  за  собой.

Председатель воинского сельского совета-

Глава администрации Воинского сельского поселения                                                     О.П.Дорош

http://www.rk.gov.ru/